
 Carrera Año Materia Fecha Hora Profesor
PESCS 4 Problemática en el nivel secundario Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS BARRIONUEVO, María Verónica

PESCS 3 Psicología educacional Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS BARRIONUEVO, María Verónica

PESCS 2 Didáctica general Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS BARRON, María Isabel

PESCS 1 Ministerio de la Iglesia II: Formación cristiana Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS OLIVARES, Jorge

PESCS 3 Hebreo Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS MERINO, Walter

PESCS 4 Métodos exegéticos contemporáneos Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS MERINO, Walter

PESCS 1 Nuevo Testamento Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS LEOPARDI, Jonatan

PESCS 4 Filosofía para teólogos Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS LUCHETTI, Christian 

PESCS 2 Teología sistemática Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS GONZALEZ, Mario

PESCS 2 Misionología Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS LEWCZUK, Pablo

PESCS 2 Historia del cristianismo Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS LEWCZUK, Pablo

PESCS 5 Teología en América Latina Martes 2 de Diciembre 17.30 HS SAINI, Fernando

PESCS 4 Didáctica en el nivel superior Martes 2 de Diciembre 17.30 HS D´ELIA, Valeria

PESCS 1 Teología Práctica I: Eclesiología Martes 2 de Diciembre 17.30 HS PERALTA, José Luis

PESCS 3 Teología práctica II: Psicología pastoral Martes 2 de Diciembre 17.30 HS EKIZIAN, Miguel

PESCS 4 Sistema y política educativa Martes 2 de Diciembre 17.30 HS LEWCZUK, Pablo

PESCS 1 Lectura, Escritura y Oralidad Martes 2 de Diciembre 17.30 HS LEWCZUK, Pablo

PESCS 2 Exégesis bíblica Martes 2 de Diciembre 17.30 HS MERINO, Walter

PESCS 2 Hermenéutica Martes 2 de Diciembre 17.30 HS LEOPARDI, Jonatan

PESCS 4 Ética y deontología profesional Martes 2 de Diciembre 17.30 HS VILLAR, Gustavo

PESCS 3 Pensamiento e idioma Griego II Martes 2 de Diciembre 17.30 HS LEOPARDI, Jonatan

PESCS 2 Nuevas tecnologías Martes 2 de Diciembre 17.30 HS ACOSTA, Darío

PESCS 1 Antiguo Testamento Martes 2 de Diciembre 17.30 HS MERINO, Walter

PESCS 1 Observación: Suj y Cont de las Práct. Doc. Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica

PESCS 2 Intervención docente en contextos reales I Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica

PESCS 3 Intervención docente en contextos reales II Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS BONGIORNO, Walter

PESCS 4 Residencia en el nivel secundario Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica



PESCS 5 Residencia en el nivel superior Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica

PESCS 3 Didáctica en el nivel secundario Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS BONGIORNO, Walter

PESCS 3 Educación sexual integral Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS VELTRI, Mariano

PESCS 2 Ministerio de la iglesia III: Servicio social Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS AYALA, Denise

PESCS 1 Pedagogía Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS BONGIORNO, Walter

PESCS 3 Filosofía de la religión Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS GONZALEZ, Mario

PESCS 2 Homilética Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS VILLANUEVA, Alberto

PESCS 5 Comunicaciones Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS ACOSTA, Darío

PESCS 5 Seminario de investigación bíblica Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS ARRIOLA, Yamila 

PESCS 5 Seminario de investigación teológica Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS ARRIOLA, Yamila 

PESCS 4 Crítica textual II Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS MERINO, Walter

PESCS 2 Pensamiento e idioma Griego I Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS LEOPARDI, Jonatan

PESCS 1 Filosofía Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS VILLAR, Gustavo

PESCS 3 Teología dogmática I: Cristología Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS GONZALEZ, Mario

PESCS 3 Teología dogmática II: Pneumatología Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS GONZALEZ, Mario

PESCS 4 Teología contemporánea Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS GONZALEZ, Mario

PESCS 3 Metodología de la investigación Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS CAMACHO, Silvio

PESCS 1 Ministerio de la Iglesia I: Liturgia Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS GOLLUSCIO, Sebastián

PESCS 3 Evangelismo urbano Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS SAINI, Fernando

PESCS 1 Nuevos escenarios, cultura, tecnología y subjetividad Viernes 5 de Diciembre 17.30 HS PAPAKIRIACOPULOS,Estefanía

PESCS 1 Instituciones Educativas Viernes 5 de Diciembre 17.30 HS LEWCZUK, Pablo

PESCS 3 Ética Viernes 5 de Diciembre 17.30 HS VILLANUEVA, Alberto

PESCS 3 Teología bíblica Viernes 5 de Diciembre 17.30 HS VILLANUEVA, Alberto

PESCS 2 Ministerio de la iglesia IV: Evangelismo Viernes 5 de Diciembre 17.30 HS SAINI, Fernando

PESCS 4 Crítica textual I Viernes 5 de Diciembre 17.30 HS LEOPARDI, Jonatan

PESCS 5 Seminario de investigación bíblica Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS ARRIOLA, Yamila

PESCS 5 Seminario de investigación teológica Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS ARRIOLA, Yamila

PESCS 2 Pensamiento e idioma Griego I Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS LEOPARDI, Jonatan



PESCS 1 Filosofía Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS VILLAR, Gustavo

PESCS 3 Teología dogmática I: Cristología Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS GONZALEZ, Mario

PESCS 3 Teología dogmática II: Pneumatología Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS GONZALEZ, Mario

PESCS 4 Crítica textual I Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS LEOPARDI, Jonatan

PESCS 4 Crítica textual II Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS MERINO, Walter

PESCS 4 Teología contemporánea Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS POSADAS, Sebastián

PESCS 1 Nuevos escenarios, cultura, tecnología y subjetividad Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS PAPAKIRIACOPULOS,Estefanía

PESCS 3 Metodología de la investigación Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS CAMACHO, Silvio

PESCS 1 Ministerio de la Iglesia I: Liturgia Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS GOLLUSCIO, Sebastián

PESCS 3 Evangelismo urbano Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS SAINI, Fernando

PESCS 4 Problemática en el nivel secundario Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS BARRIONUEVO, María Verónica

PESCS 3 Psicología educacional Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS BARRIONUEVO, María Verónica

PESCS 2 Didáctica general Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS BARRON, María Isabel

PESCS 1 Ministerio de la Iglesia II: Formación cristiana Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS OLIVARES, Jorge

PESCS 3 Hebreo Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS MERINO, Walter

PESCS 4 Métodos exegéticos contemporáneos Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS MERINO, Walter

PESCS 1 Nuevo Testamento Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS LEOPARDI, Jonatan

PESCS 4 Filosofía para teólogos Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS LUCHETTI, Christian 

PESCS 2 Teología sistemática Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS GONZALEZ, Mario

PESCS 2 Misionología Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS LEWCZUK, Pablo

PESCS 2 Historia del cristianismo Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS LEWCZUK, Pablo

PESCS 5 Teología en América Latina Martes 16 de Diciembre 17.30 HS SAINI, Fernando

PESCS 4 Didáctica en el nivel superior Martes 16 de Diciembre 17.30 HS D´ELIA, Valeria

PESCS 1 Teología Práctica I: Eclesiología Martes 16 de Diciembre 17.30 HS PERALTA, José Luis

PESCS 3 Teología práctica II: Psicología pastoral Martes 16 de Diciembre 17.30 HS EKIZIAN, Miguel

PESCS 4 Sistema y política educativa Martes 16 de Diciembre 17.30 HS LEWCZUK, Pablo

PESCS 1 Lectura, Escritura y Oralidad Martes 16 de Diciembre 17.30 HS LEWCZUK, Pablo

PESCS 2 Exégesis bíblica Martes 16 de Diciembre 17.30 HS MERINO, Walter



PESCS 2 Hermenéutica Martes 16 de Diciembre 17.30 HS LEOPARDI, Jonatan

PESCS 4 Ética y deontología profesional Martes 16 de Diciembre 17.30 HS VILLAR, Gustavo

PESCS 2 Nuevas tecnologías Martes 16 de Diciembre 17.30 HS ACOSTA, Darío

PESCS 1 Antiguo Testamento Martes 16 de Diciembre 17.30 HS MERINO, Walter

PESCS 3 Pensamiento e idioma Griego II Martes 16 de Diciembre 17.30 HS LEOPARDI, Jonatan

PESCS 1 Observación: Suj y Cont de las Práct. Doc. Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica

PESCS 2 Intervención docente en contextos reales I Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica

PESCS 3 Intervención docente en contextos reales II Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS BONGIORNO, Walter

PESCS 4 Residencia en el nivel secundario Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica

PESCS 5 Residencia en el nivel superior Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica

PESCS 3 Didáctica en el nivel secundario Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS BONGIORNO, Walter

PESCS 2 Historia del cristianismo Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS LEWCZUK, Pablo

PESCS 3 Educación sexual integral Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS VELTRI, Mariano

PESCS 1 Pedagogía Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS BONGIORNO, Walter

PESCS 2 Ministerio de la iglesia III: Servicio social Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS AYALA, Denise

PESCS 5 Comunicaciones Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS ACOSTA, Darío

PESCS 2 Homilética Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS VILLANUEVA, Alberto

PESCS 3 Filosofía de la religión Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS OLIVARES, Jorge

PESCS 1 Instituciones Educativas Viernes 19 de Diciembre 17.30 HS LEWCZUK, Pablo

PESCS 3 Ética Viernes 19 de Diciembre 17.30 HS VILLANUEVA, Alberto

PESCS 3 Teología bíblica Viernes 19 de Diciembre 17.30 HS VILLANUEVA, Alberto

PESCS 2 Ministerio de la iglesia IV: Evangelismo Viernes 19 de Diciembre 17.30 HS SAINI, Fernando


